
w

# 04# 04
PRŮMYSLOVÁ 
TEPELNÁ ČERPADLA

MEZINÁRODNÍ KONFERENCE

ELEKTRIFIKACE 
ZAČÍNÁ ZDE

STRATEGIE  TECHNOLOGIE  NETWORKING  WORKSHOPY

EXERGIE.CZ
Více informací a registrace

27.–28. 11. 2024
O2 universum | Praha



w

Elektrifikace výroby tepla dnes patří mezi 
globální trendy v dekarbonizaci. Jedna 
z nejvýznamnějších evropských konfe-
rencí Průmyslová tepelná čerpadla přivítá 
v Praze leadery z oboru, kteří představí 
nejnovější trendy, referenční projekty 
a technologické pokroky v oblasti zvyšo-
vání účinnosti celého sektoru.
Nedílnou součástí konference jsou tematické pane-
lové diskuze s  významnými členy Evropské komise, 
představiteli průmyslu, oborových organizací či vědy 
a  výzkumu poskytující ucelený vhled do komplexní 
problematiky elektrifikace.

Pro technické fajnšmekry je připraven exkluzivní pro-
gram ve formě expertních workshopů na různá té-
mata jako sector-coupling, integrace tepelných čer-
padel do soustav zásobování teplem, vysokoteplotní 
termální baterie, plasmové hořáky a mnoho dalšího.

Akce nabízí jedinečnou příležitost k  navázání cen-
ných mezinárodních kontaktů během slavnostního 
banketu s doprovodným programem v Moon Clubu 
v centru Prahy.
Tato konference je určena především odborníkům z oblasti stra-
tegie a řízení energetiky, průmyslu, teplárenského sektoru, facility 
manažerům, provozním manažerům, konzultantům, projektan-
tům a zástupcům obcí čí akademické sféry.

KLÍČOVÝ MOMENT 
V ELEKTRIFIKACI 
JE ZDE
NENECHTE SI UJÍT PŘÍLEŽITOST 
SLYŠET NEJNOVĚJŠÍ TRENDY
OD PŘEDNÍCH SVĚTOVÝCH EXPERTŮ!

MICHAEL LIEBREICH
Keynote Speaker

Michael Liebreich je uznávaným 
světovým lídrem v oblasti čistého 
Životního prostředí, mobilitě, 
technologiích, klimatu a financí.
Je předsedou představenstva a  generálním ředite-
lem společnosti Liebreich Associates, nejznámější je 
ale pravděpodobně jako zakladatel Bloomberg New 
Energy Finance, který patří mezi špičkové světové 
poskytovatele informací a  výzkumu o  čisté energii 
a dopravě. Michael působí jako hostující profesor na 
Imperial College v Londýně a je poradcem britské ob-
chodní Rady a členem britské pracovní skupiny pro 
energetickou účinnost.
V červnu 2019 byl Michael nominován do nově zříze-
né nezávislé globální komise Mezinárodní energe-
tické agentury (IEA) pro urgentní úpravy legislativy 
v oblasti energetické účinnosti, která se zaměřuje na 
klíčová politická opatření, jež mohou přijmout země 
po celém světě.
Michael také reprezentoval Velkou Británii ve sjez-
dovém lyžování na olympijských hrách v  Albertville 
v roce 1992.

Více informací na www.liebreich.com



w

PROGRAM KONFERENCE
Všechny přednášky budou současně 
překládány do češtiny a angličtiny.

O2 universum

27. 11.
09.00 - 12.00

STRATEGICKÝ 
VÝHLED PRO 
VELKÁ TEPELNÁ 
ČERPADLA

20.00 - 24.00

MOON CLUB
Networkingový banket s večerním programem

13.00 - 15.30

INOVATIVNÍ 
TECHNOLOGIE, 
SECTOR 
COUPLING

13.00 - 17.00

TEPELNÁ 
ČERPADLA PRO 
ZÁSOBOVÁNÍ 
TEPLEM

13.00 - 16.30

PANELOVÉ 
DISKUZE
• Elektrifikace 

průmyslu: Proč?
• Women in power

13.00 - 16.30

EXPERTNÍ 
SESSION, 
WORKSHOPY

13.00 - 15.00

IEA HPT 
WORKSHOPY

28. 11.
09.00 - 12.00

VYSOKO
TEPLOTNÍ 
TEPELNÁ 
ČERPADLA PRO 
PRŮMYSL

09.00 - 12.00

PANELOVÉ 
DISKUZE
• Tepelná čerpadla v teplárenství: 

Česká cesta
• Flexibilita tepelných čerpadel: 

Svatý grál dekarbonizace

09.00 - 12.00

EXPERTNÍ 
SESSION, 
WORKSHOPY



MÍSTO KONÁNÍ KONFERENCE

PARTNEŘI

Více informací a registrace 
na konferenci 

www.exergie.cz/

Tomáš Caha
tc@exergie.cz
+420 725 505 055

Místo konání 
konference

O2 universum

Networkingový banket 
s večerním programem

MOON CLUB

Stříbrný partner

Pod záštitou Media

Zlatý partner Hlavní strategický partner


